Tiskani material
št. 6159929670_SL
Št. izdaje 01
Datum 10. 2020
Stran 1 / 20
Ravni električni vijačnik
Navodila za izdelek
Model Številka dela

Informacije o izdelku SL
4 / 20 10. 2020
Dimenzije (mm)
mm
ØA ØB ØC L
EID20-1200 4Q 46 37 60 445
EID25-1200 46 37 60 430
EID32-900 46 37 60 430
EID44-1200 58 48 - 489
EID65-900 58 48 - 489
EID75-800 58 48 - 489
mm
ØA ØB ØD ØM L
EID120-660 66 55 48 52 583
EID170-670 76 55 48 66 591
EID270-410 76 67 60 66 625
Datoteke CAD
Informacije o dimenzijah izdelkov najdete v arhivu dimenzijskih risb:

Upravljanje s sprožilci lahko nastavite v CVI CONFIG.
Tehnični podatki
Napetost
3 ~ 230 V
Informacije o izdelku SL
6 / 20 10. 2020
Poraba energije
Model W
EID20-1200 4Q 55
EID25-1200 55
EID32-900 55
EID44-1200 100
EID65-900 100
EID75-800 100
EID120-660 160
EID170-670 170
EID270-410 170
Izhodni pogon
Model Tip
EID20-1200 4Q Heks. 1/4 F
EID25-1200 Kv. 3/8"
EID32-900 Kv. 3/8"
EID44-1200 Kv. 3/8"
EID65-900 Kv. 1/2"
EID75-800 Kv. 1/2"
EID120-660 Kv. 1/2"
EID170-670 Kv. 1/2"
EID270-410 Kv. 3/4"
Obseg vrtilnega momenta (Nm)
Model Min. / Nominalno / Maks.
EID20-1200 4Q 3 / 18 / 20
EID25-1200 3 / /20 / 25
EID32-900 5 / 30 / 32
EID44-1200 7 / 40 / 44
EID65-900 10 / 60 / 65
EID75-800 20 / 70 / 75
EID120-660 20 / 110 / 120
EID170-670 40 / 150 / 170
EID270-410 60 / 250 / 270
Obseg vrtilnega momenta (ft.lb)
Model Min. / Nominalno / Maks.
EID20-1200 4Q 2,2 / 14,8 / 18,4
EID25-1200 2,2 / 14,8 / 18,4